ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v rà soát, hoàn chỉnh dự thảo
Kế hoạch đào tạo tập huấn nâng
cao năng lực cho cộng đồng và
cán bộ triển khai Chương trình

các cấp thuộc Tiểu dự án 4,
Dự án 5, năm 2024

               Kính gửi: Ban Dân tộc.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Văn bản số 348/BDT-CSDT ngày 02

tháng 4 năm 2024 về việc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch
đào tạo tập huấn nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương
trình các cấp thuộc Tiểu dự án 4, Dự án 5, năm 2024 (Kế hoạch), Ủy ban nhân

dân tỉnh1 yêu cầu:

Giao Ban Dân tộc rà soát, hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch đảm bảo phù hợp
và đúng quy định; trong đó, hạn chế việc đi học tập, trao đổi kinh nghiệm tại
một số địa phương chưa phù hợp (như: Thủ đô Hà Nội, các tỉnh phía Nam,...).

Báo Ban Dân tộc biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh-Y Ngọc (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVPTrà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.PTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

1 Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại cuộc họp giao ban ngày 23 tháng 4 năm 2024

1433 25